
Uchwała Nr XXI/148/2008 
Rady Miejskiej w Alwerni 
z dnia 29 kwietnia 2008 r. 

 
 
 
w sprawie: nazewnictwa ulic i placów w miejscowości Grojec. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Nadaje się nazwy ulicom i placom w miejscowości Grojec Gmina Alwernia w sposób 
określony w załącznikach do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Nazwy ulic i placów są określone na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Pełny wykaz nazw ulic i placów stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej: H. Kędziora 


